
lendārie mēneši no Preces pārdošanas dienas galapatērētājam, bet ne ilgāk 
kā 30 (trīsdesmit) mēneši no preces izgatavošanas dienas, ja preces uzgla-
bāšana atbilst transportēšanas un pareizas tehniskās ekspluatācijas noteiku-
miem, izņemot tehniskajā dokumentācijā norādītos gadījumus.
Garantija Preces komplektācijā iekļautajai furnitūrai un komponentiem (rok-
turi, slēdzeņu dekori, blīvgumijas u.c.) ir 12 (divpadsmit) mēneši no Preces 
pārdošanas datuma gala patērētājam, bet ne vairāk kā 18 (astoņpadsmit) mē-
neši no Preces Preces izgatavošanas datuma. Uz dilstoša rakstura elementiem 
(blīvgumija, rokturi, slēdzenes dekori u.c.) garantija darbojas tikai normālas 
lietošanas laikā un to elemntu normāls nodilums neskaitīsies kā garantijas 
gadījums.
Katrs Preces elements ir neatkarīgs, un to var nomainīt, salabot un atgriezt 
neatkarīgi no citiem Preces elementiem. Garantija attiecas uz katru Preces 
elementu: vērtne, MDF apdare, blīvgumijas, slēdzenes dekori, slēdzene u.c.  
rūpnīcā uzstādītiem elementiem.

Garantijas serviss uz preci neattiecas. Ja:
• nav pirkuma apliecinoša dokumenta (pavadzīme, līgums, pieņ.-nodošanas 
akta);
• pazaudēta produkta pase;
• pazaudēts garantijas talons;
• netiek ievēroti šajā pasē izklāstītie izstrādājuma uzstādīšanas, ekspluatā-
cijas un apkopes noteikumi;
• ir mehāniski bojājumi, kas radušies nepareizas transportēšanas, uzstādī-
šanas vai ekspluatācijas rezultātā;
• vērtne ir izjaukta patvaļīgi vai tai ir nekvalificētu remonta mēģinājumu 
pēdas;
• defekts radies ražotāja neparedzētu mehānismu maiņas vai patstāvīgas 
konstrukcijas izmaiņu dēļ;
• durvis uzstādījuši nekvalificēti speciālisti;
• izmantots mazgāšanas līdzeklis ar aktīvām sastāvdaļām vai agresīva vide, 
kas izraisīja apdares paneļu, pārklājuma vai furnitūras bojājumus;
• defekts radies tiešas ķīmisko šķīdumu, būvmaisījumu uc iedarbības re-
zultātā;
• bojājumiem, kas radušies no ražotāja neatkarīgu iemeslu dēļ, piemēram, 
dabas parādības vai dabas katastrofas, ugunsgrēki, plūdi utt.;
• defekts ir dabiska nolietojuma rezultāts (skrāpējumi, nodilumi, iespiedu-
mi, iesitumi, krāsas maiņa (izbalējums), slēdzenes stiprinājuma skrūvju at-
skrūvēšanās, rokturu atslābšana utt.);
• notikušas ēkas inženierbūvju ģeometrijas izmaiņas pamatu iegrimšanas 
dēļ zemes kustību dēļ;
• defekts radies nepārvaramas varas, tīšas vai neuzmanīgas patērētāja vai 
trešo personu darbības rezultātā (zādzība, tehnoloģisko caurumu aizsērē-
šana, atslēgas bojājums, nesertificētu speciālistu veikta durvju avārijas at-
vēršana u.c.);
• defekts radies nepareizas transportēšanas, uzstādīšanas vai mehānisku 
bojājumu pēdas (trieciens, kritiens);
• pretenzija iesniegta pēc garantijas termiņa beigām.

Ražotājs nav atbildīgs par iespējamu kaitējumu, ko prece tieši vai netieši no-
darījusi cilvēkiem, mājdzīvniekiem, īpašumam, ja tas noticis šajā pasē norā-
dīto preces uzstādīšanas, ekspluatācijas, apkopes noteikumu neievērošanas 
rezultātā, tīši vai patērētāja vai trešo personu neuzmanīga rīcība.

D U R V J U  PA S E  
TRIECIENIZTURĪGAS   METĀLA   IEEJAS

GARANTIJAS KARTE

Pārdevēja pārstāvis

Uzstādīšanas datums/uzstādīšanas organizācijas nosaukums un atzīme

Klienta vārds/Klienta paraksts

Ražotājs: Innowation Windoors “APLOT”
Adrese: Ukraina, Čerņivcu apgabals,  
Storožineckij raj. Velikij Kučiriv, Golovna 31-O

Šī garantija ir spēkā, ja pārdevējs aizpilda  
visus tabulas laukus un ir pircēja paraksts.

Labākais ieejas durvju ražotājs 
jau 6 gadus pēc kārtas
Uzņēmumam ir šādi sertifikāti:

Esmu saņēmis preces pasi, esmu izlasījis un piekrītu garantijas apkalpošanas noteikumiem.  
Prece saņemta labā stāvoklī, bez redzamiem bojājumiem un pilnībā komplektēta.

Man nav sūdzību par preces izskatu un kvalitāti.



rokturi un nostipriniet to kvadrātā ar fiksācijas skrūvēm;
• iestipriniet durvju rāmi ailē, izmantojot montāžas stiprinājumus (nav kom-
plektā), izmantojot starplikas un atbalsta ķīļus, kas nedrīkst izraisīt izstrādā-
juma deformāciju;
• montāžas stiprinājumu uzstādīšanu sākt no eņģu puses augšpuses (urbt sie-
nas, izņemot betonu, bez triecieniem, izmantojot tāda garuma urbi, lai ar urbj-
patronu novērstu durvju rāmja virsmas bojājumus; izpūst izurbtos caurumus; 
urbšanas izmēram jābūt lielākam par vienu izmēru attiecībā pret dībeļenkuru 
vai citu stiprināšanas mehānismu); tad eņģes puses apakšējā daļā tiek izurbts 
caurums un piestiprināts ar dībeļenkuru; atlikušās montāžas stiprinājumu vie-
tas tiek montētas tāda pašā veidā kā aprakstīts iepriekšējos soļos; katru soli 
pavada kārbas stāvokļa pārbaude, izmantojot līmeņrādi.
  !  Gāzbetona, keramzītbetona sienām u.c. - izmantojiet perferatoru tikai urb-
šanas režīmā (bez trieciena).    
  !  Kārbas nostiprināšanai ailē ir nepieņemami izmantot naglas, pat īpašās.
• noregulēt durvju rāmja vertikālo, horizontālo līmeni - “Uzstādīto durvju no-
virze no vertikālās un horizontālās plaknes un no ailes plaknes jābūt ne lielā-
kam par 2,0 mm uz 1 m garumu”
• pēc izlīmeņošanas un kārbas piestiprināšanas pārliecinieties, ka izstrādā-
jums ir līmenī, slēdzenes darbojas nevainojami un durvju vērtne novietota at-
vērtā pozīcijā neveic patstāvīgas kustības 
• pēc durvju bloku nostiprināšanas jānoņem starplikas un ķīļi.

METĀLA DURVIS IEKŠTELPĀM

PRODUKTA MĒRĶIS

TRANSPORTĒŠANA  
UN UZGLABĀŠANA

BLĪVĒŠANAS SPRAUGAS  
STARP AILI UN RĀMI

DURVJU BLOKA  
DARBĪBAS NOTEIKUMI

GARANTIJAS NOTEIKUMI

DURVJU BLOKA  
UZSTĀDĪŠANAS NOTEIKUMI

PIEGĀDES KOMPLEKTA SATURS

Metāla durvju bloku ražošanā tiek izmantoti materiāli un sastāvdaļas, kurām ir 
drošības datu lapas un kvalitātes sertifikāti.

Metāla durvju bloki ar polimēra pulvera pārklājumu ir paredzēti iekšējo aiļu 
aizpildīšanai dzīvojamās, sabiedriskās, ražošanas un palīgēkās un būvēs.

Metāla durvju tehniskā pase atbilst šādām durvju konstrukcijām-modeļiem:
Techno Steel / Techno Econom / Techno Screw / Steel Strong Frame / Classic 
Strong / Classic Strong 95/120 / Silver Steel / Silver Shell / Secureze

1. Produkta pase ar uzstādīšanas instrukcijām
2. Durvju kārba
3. Durvju vērtne
4. Durvju furnitūra (rokturi, skrūves, slēdzenes plāksnes, slēdzeņu uzlikas 
(dekori, bruņas) u.c.), cilindru mehānisms ar atslēgu komplektu, aizbāžņi 
(piegādes apjoms un komplektācija atkarīga no durvju konstrukcijas un 
modeļa). Ja nepieciešams, stiprinājuma enkurdībeļus iegādāties atsevišķi.

Produkcija tiek piegādāta individuālā iepakojumā un tiek transportēta ar visiem 
transporta veidiem atbilstoši šim transporta veidam spēkā esošajiem preču 
pārvadāšanas noteikumiem. Uzglabājot un transportējot produkciju, ir jānodro-
šina tās aizsargājošo un dekoratīvo pārklājumu drošība, kā arī aizsardzība pret 
deformāciju, mehāniskiem bojājumiem un atmosfēras iedarbību.
Produkti tiek uzglabāti vertikālā vai horizontālā stāvoklī uz koka paliktņiem vai 
paletēm tikai iepakotā veidā sausās, slēgtās noliktavās ar cietu virsmu. Produk-
tu uzglabāšana atklātā vietā nav atļauta.
Durvis var pārvietot tikai ar rokām vai izmantojot mehāniskus līdzekļus (ratiņi 
utt.). Durvju vilkšana vai stumšana pa cietu virsmu nav atļauta.

Durvju bloka uzstādīšana jāveic speciālistiem, kuri ir apmācīti un kuriem ir at-
bilstoša kvalifikācija. Durvju uzstādīšana saskaņā ar ražotāja prasībām jāveic 
apmācītiem speciālistiem.
Aizliegts uzstādīt durvis remontdarbu laikā vai pirms (apmetuma, krāsošanas, 
tapsēšanas, flīzēšanas, grīdas betonēšanas u.c.), kā arī trīs dienu laikā pēc to 
pabeigšanas.
Ir stingri aizliegts patstāvīgi veikt papildu izmaiņas durvju bloka un tā elementu 
konstrukcijā vai uzstādīt jebkādas ierīces vai dekoratīvos elementus, kas nav 
paredzēti oriģinālajā projektā, bez vienošanās ar Ražotāju. Garantijas uz šiem 
gadījumiem neattiecas.

Pirms durvju bloka uzstādīšanas jums ir:
• jāpārbaude durvju ailes izmērus. Ailei jābūt lielākai par durvju rāmja ārē-
jo izmēru – ieteicams pa 15-30 mm katrā pusē, lai nodrošinātu uzstādīšanas 
spraugas;
• pārbaudīt, vai durvju blokam un furnitūras komplektam nav defektu;
• attīrīt aili no javas un betona uzkrāšanās, būvgružiem, putekļiem, netīru-
miem. Rekonstruētās un remontētās ēkās - no demontēto durvju rāmju un 
blīvējuma paliekām;
• uzstādiet rokturi: ievietojiet kvadrātu slēdzenes kvadrātveida caurumā, pār-
liecinoties, ka kvadrāta rievas sakrīt ar roktura vītņotajām atverēm; uzvelciet 

Pirms montāžas šuvju uzstādīšanas durvju rāmja un ailes blakus esošās virsmas 
ir jānotīra no putekļiem, netīrumiem, eļļas traipiem. Lai aizsargātu durvju rāmi 
no iespējamās saskares ar poliuretāna putām vai cementa-smilšu javu, pa visu 
perimetru jāuzklāj maskēšanas lente (piem. Papīra līmlenta).
Uzstādīšanas spraugas starp rāmi un sienu jāaizpilda ar montāžas putām (piem. 
Soudal FlexiFoam blue vai Penosil 198) pa visu perimetru, ieskaitot sparugas 
zem sliekšņa. Uzstādīšanas spraugu aizpilda slāņos, ņemot vērā apkārtējās vides 
temperatūras un mitruma apstākļus. Montāžas šuves slāņiem visā ailes perimet-
rā jābūt nepārtrauktiem un bez pārrāvumiem.

UZMANĪBU. Garantijas saistības ir spēkā tikai tad, ja tiek ievēroti šajā pasē 
norādītie preces uzstādīšanas, ekspluatācijas un apkopes noteikumi un nosa-
cījumi. Lai veiktu garantijas remontu vai apkopi, līdzi jābūt aizpildītai preces 
pasei ar pārdevēja un pircēja parakstiem.
Pircēja pienākums ir preču saņemšanas brīdī pārbaudīt preces iepakojuma 
veselumu un kvalitāti. Ja tas ir bojāts, to atvērs pārdevēja pārstāvis. Durvju 
garantijas laiks paliek nemainīgs. Ja atrodat preces defektu vai darbības trau-
cējumus, sazinieties ar pārdevēju, lai saņemtu garantijas servisu.
Ja ir ražošanas defekti, ražotājs nodrošina preces garantijas remontu vai no-
maiņu saskaņā ar līgumu.
Bojājuma izcelsmes raksturs tiek noteikts speciālā ekspertīzē.
Ražotājs patur tiesības mainīt izstrādājumu dizainu bez iepriekšēja brīdinā-
juma.
Ražotājs nosaka Preces slēpto defektu garantijas laiku 24 (divdesmit četri) ka-

Pirms lietošanas pārliecinieties, ka izstrādājums ir līmenī, slēdzene/s darbojas 
vienmērīgi, bez spēka vai iesprūšanas, durvju vērtne novietota atvērtā pozīcijā 
neveic patstāvīgas kustības, kā arī izstrādājuma apdare un piederumi ir bez me-
hāniskiem bojājumiem.
Patērētājam ir pienākums ievērot preces lietošanas noteikumus:

1. Iekšdurvju normāli ekspluatācijas apstākļi: temperatūra - no +10°C līdz 
+40°C, telpas mitrums - līdz 60%. (nav atļauts lietot durvis neapsildāmās tel-
pās pie temperatūras zem +10°C, kā arī “slapjās” celtniecības un remontdarbu 
laikā apstākļos kad mitrums ir vairāk nekā 60%).
2. Nav atļauts izstrādājumu lietot atklātas uguns vai citu siltuma avotu tuvu-
mā, kas var uzkarsēt durvju virsmu virs 50°C.
3. Ekspluatācijas laikā, lai saglabātu izstrādājuma izskatu, jāizvairās no durvju 
pārklājuma un dekoratīvās apdares pakļaušanas asiem priekšmetiem, ķīmis-
kām vielām: skābēm, sārmiem, agresīviem mazgāšanas līdzekļiem, organis-
kiem šķīdinātājiem. Produkta pārmērīga mitrināšana ar ūdeni nav pieļaujama. 
Durvju virsmu saskare ar cementa javām, apmetumiem, kaļķiem, krāsām un 
citiem celtniecības un apdares materiāliem nav pieļaujama.
4. Ja ir elementi, kas ierobežo durvju vērtnes atvēršanu, durvju vērtnei nav 
atļauts pieskarties šiem elementiem, lai nesabojātos durvju pārklājums vai 
apdare, zem durvīm nedrīkst novietot dažādus priekšmetus. Šī punkta pārkā-
puma gadījumā bojājumi var rasties uzstādīto ārējo elementu saskares vietā 
ar durvju bloku.
5. Aizliegts aizvērt durvju vērtni, kad slēdzenes atrodas aizslēgtā režīmā (ar iz-
bīdītiem rīģeļiem). Aizcērtot durvis, kad slēdzeņu rīģeļi ir izbīdīti, var neatgrie-
zeniski sabojāt slēdzeni/es un uz šādiem gadījumiem garantija nedarbosies.
6. Slēdzenēs nav atļauts ievietot bojātas atslēgas vai svešķermeņus.
7. Aizverot durvis, jāpārliecinās, ka nekas tām netraucē (atkritumi, paklājs). 

Ievietojiet atslēgu slēdzenē, līdz tā apstājas. Slēdzenes var aizvērt un atvērt 
tikai pēc tam, kad vērtne atrodas aizvērtā pozīcijā un ir nostiprinājusies uz 
apakšējās slēdzenes mēlītes. Šajā gadījumā slēdzenes rīģeļi atrodas tieši 
pretī kārbas caurumiem. Slēdzenes darbosies viegli, atslēga griezīsies bez 
liekas piepūles. Ja atslēgas pagriešanai ir nepieciešams ievērojams spēks, 
tas nozīmē, ka slēdzenes rīģeļi neatrodas pretī rāmja caurumiem. Jums jā-
pieliek spēks durvju vērtnei, vērstu uz aizvēršanas pozīciju. Kad vērtne nost-
asies pareizajā aizvērtu durvju pozīcijā (nofiksesies uz slēdzenes mēlīti), Jūs 
sadzirdēsiet klikšķi. Pēc tam jūs varat atvērt vai aizvērt slēdzenes.
8. Kad slēdzene ir aizvērta, nav ieteicams nospiest rokturi, lai pārbaudītu 
vai durvis ia aizslēgtas, pretējā gadījumā blīvējošo gumijas lentu klātbūtnes 
dēļ tiek traucēta slēdzenes fiksatora fiksācija rāmī un , kā rezultātā, atverot 
slēdzeni, palielinās spēks uz atslēgu. Šīs darbības var sabojāt slēdzenes me-
hānismu, kā arī samazināt slēdzenes kalpošanas ilgumu.
9. Neļaujiet gružiem un svešķermeņiem iekļūt slēdzenes caurumos. Aiz-
liegts pašiem izjaukt vai remontēt slēdzenes.
10. Ja rodas kādi darbības traucējumi, lūdzu, sazinieties ar durvju pār-
devēju.
11. Šo izstrādājumu nedrīkst lietot personas (tostarp bērni), kuras nespēj ar 
to darboties fizisku, garīgu vai maņu ierobežojumu, zināšanu vai pieredzes 
trūkuma dēļ.

Apkope
Patērētājam ir pienākums laikus veikt preces apkopi vai nu patstāvīgi, vai no-
slēdzot līgumu ar attiecīgo organizāciju.
Durvju apkope ietver profilaktiskās pārbaudes un to darbības uzraudzību.
Durvju apkopes biežumam jābūt vismaz reizi trijos mēnešos:

• atkarībā kad kļūst netīrs - furnitūru, metāla daļas un dekoratīvos paneļus 
ieteicams noslaucīt ar sausu drānu, kas nedaudz samitrināta maigā ziepju 
šķīdumā, pēc tam noslaucīt sausu. Izvairieties no pārmērīgas ziepju šķīduma 
saskares ar durvīm un citu mazgāšanas un tīrīšanas līdzekļu, abrazīvu un 
skrāpju lietošanas.
• pēc nepieciešamības: ar skrūvgriezi pievelciet durvju rokturu un slēdze-
nes stiprinājuma skrūves un ieeļļojiet durvju eņģes.
• ieeļļojiet durvju eņģes vismaz reizi 12 mēnešos: ieeļļojiet durvju balsta 
gultņus ar dažiem pilieniem speciālas eļļas (piem. M-Lux atslēgu eļļa). Dur-
vīm ar eņģēm bez speciālas eļļošanas atvērumiem ieeļļojiet tās šādā secībā: 
atveriet durvis par 90 grādiem, piepaceliet durvju vērtni uz eņģēm par 3-5 
mm, eļļojiet eņģes ar dažiem pilieniem mašīnas eļļas atvērtajā eņģes sprau-
gā. Strādājot sabiedriskās ēkās (komerciālai lietošanai), ieeļļojiet smērvielu 
vismaz reizi 6 mēnešos.
• reizi gadā ieeļļot durvju slēdzenes berzes elementus ar speciālu smērvie-
lu (piem. M-Lux atslēgu eļļa).

AIZLIEGTS:
• lai izvairītos no apdares bojājumiem, durvju tīrīšanai izmantot produktus 
ar ķīmiski aktīvām vai abrazīvām sastāvdaļām (šķīdinātājiem, hloru saturo-
šām vielām u.c.), kā arī bagātīgi samitrināt ar ūdeni;
• strauji atvērt un aizvērt (aizcirst) durvis;
• atvērt durvis vairāk par atvēršanas leņķi, ko nodrošina konstrukcija.


